procede a la apertura electrónica en la Plataforma de Contratación del Sector Público 

del sobre o archivo electrónico Nº 2 (Oferta económica y otros criterios evaluables 

mediante fórmula) presentada por la licitadora admitida, siendo la siguiente: 

AT CAPITAL, S.L. 

Precio: (en letras): UN MILLÓN NOVENTA Y CUATRO MIL SEIS EUROS; 

(en número): 1.094.006,00 Euros.  

I.V.A.: (en letras): DOSCIENTOS VEINTINUEVE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y UN 

EUROS CON VENTISEIS CÉNTIMOS;   

(en número):  229.741,26 Euros.  

TOTAL.: (en letras): UN MILLÓN TRESCIENTOS VEINTITRÉS MIL SETECIENTOS 

CUARENTA Y SIETE EUROS CON VEINTISEIS CÉNTIMOS;

[...]

2.2 Reducción del tiempo de instalación y desmontaje. (valorable hasta 22 puntos) 

ESPECTÁCULOS MARISMA, S.L. 

1.- OFERTA ECONÓMICA POR EL PLAZO DE DURACIÓN TOTAL DEL CONTRATO  

Precio ofertado expresado con dos decimales:   

Precio sin I.V.A. (en letra):  

DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA euros; (en 

número) *: 249.950 euros.   

* En caso de diferencia o contradicción entre la oferta expresada en letras y en número, 

prevalecerá la expresada en números.   

Días hábiles de montaje  Puntos 

10 2 

9 6 

8 10 

7 15 

Días hábiles de desmontaje 

8 

7 

6 

IVA (en letra):

[...]

CLASIFICACIÓN DE GANADERÍAS  Puntos  

Grupo A  20 √  

Grupo B  10  

Grupo C  0  

TOROPASIÓN ESPECTÁCULOS, S.L. 

1.- OFERTA ECONÓMICA POR EL PLAZO DE DURACIÓN TOTAL DEL CONTRATO 

Precio ofertado expresado con dos decimales:  

Precio sin I.V.A. (en letra): Ciento quince mil euros; (en 

número) *: 115.000 euros. 

IVA (en letra): Veinticuatro mil ciento cincuenta euros; 

(en número) *: 24.150 euros. 

2.- VALORACIÓN TÉCNICO CUALITATIVA  

2.1 Incremento de pastores y personal de puertas. (valorable hasta 30 puntos) 

Márquese la propuesta elegida 

Ayudante de dirección del encierro 

10 puntos 

Pastores adicionales 

4 puntos hasta 16